
Číslo smlouvy objednatele: SDL/ODSH/251/23 Číslo smlouvy zhotovitele: S24-017-0035

„Modernizace komunikací SFDI 2023 – okres Český Krumlov“

Stránka 1 z 3

SMLOUVA O DÍLO - Dodatek č. 1

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650

Bankovní spojení: podíl JčK č. ú. 199783072/0300
dotace SFDI: 2006-3126231/0710 – investice
dotace SFDI: 3009-3126231/0710 – neinvestice

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba – hejtman Jihočeského kraje
Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve ích oprávněna jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí ODSH, tel. č.
Za objednatele je ve věci provádění stavby dále tupovat a jednat:
Ivana Schwarzová, investiční technik ODSH, tel. č.
K výkonu stavebního a technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna:
Miloslav Jindra, Hůrky 122, 373 72 Lišov, IČO: 08974098
Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě:
Miloslav Jindra, Hůrky 122, 373 72 Lišov, IČO: 08974098
Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 994404-0147137001/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu, oddíl C,
ve vložce 8032

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Ivan Šot, vedoucí odštěpného závodu tel. č

Odpovědný geodet: Ing. Josef Bušek tel. č

Osoba pověřená vedením stavby (Hlavní stavbyvedoucí):

Ing. Jaroslav Trs tel. č.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby (Zástupce hlavního stavbyv

Michael Řepa tel. č.



 

„Modernizace komunikací SFDI 2023 – okres Český Krumlov“ 
 

Stránka 2 z 3 
 

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka, tel. č. 602 166 059, který je zmocněn 
zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, podepisování 
protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku. 

  
(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele) 
 
 
Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 31.7.2023 na akci 
„Modernizace komunikací SFDI 2023 - okres Český Krumlov“ takto: 
 

I. Úvod dodatku 
 
 
Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. objednatele SDL/ODSH/251/23, č. 
zhotovitele S24-017-0035 ze dne 31.7.2023 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení díla 
„Modernizace komunikací SFDI 2023  - okres Český Krumlov“. Důvodem změny je vznik víceprací a 
méněprací při realizaci prací prováděných na základě smlouvy o dílo, předem odsouhlasené 
objednatelem, zhotovitelem, projektantem a technickým dozorem stavby, provedené na základě 
dohody obou smluvních stran, tak jak jsou zachyceny ve Změnových listech č. 1-6 a ve vyjádření 
TDS. 
 
 

II. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo, jak je uvedeno 
níže: 
 
Původní znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1 Smlouvy: 
 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu: 
 

Název  Celkem bez DPH  DPH 21 %  Celkem včetně 
DPH  

Oprava silnice II/161 Studánky 6 506 689,17 Kč 1 366 404,73 Kč 7 873 093,90 Kč 

Modernizace silnice II/143 odb. 
Lhotka - Chlum 

12 351 835,62 Kč 2 593 885,48 Kč 
14 945 721,10 Kč 

Modernizace silnice III/1637 
Hodňov-hr. VVP 

2 525 901,85 Kč 530 439,39 Kč 3 056 341,24 Kč 

Modernizace silnice III/15714 
odbočka Věžovatá Pláň 

6 564 773,15 Kč 1 378 602,36 Kč 11 861 946,90 Kč 

Modernizace silnice III/1608 Zátoň-
Slubice 

7 602 052,79 Kč 1 596 431,09 Kč 9 198 483,88 Kč 

Modernizace silnice IIIO15416 
Malý Jindřichov-Černé Údolí 

4 089 969,61 Kč 858 893,62 Kč 4 948 863,23 Kč 

Celkem  39 641 222,19 Kč 8 324 656,66 Kč 47 965 878,85 Kč 

 
Nové znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1 Smlouvy: 
 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu: 

 

Název  Celkem bez DPH  DPH 21 %  Celkem včetně 
DPH  

Oprava silnice II/161 Studánky 6 532 575,03 Kč 1 371 840,76 Kč  7 904 415,79 Kč  



 

„Modernizace komunikací SFDI 2023 – okres Český Krumlov“ 
 

Stránka 3 z 3 
 

Modernizace silnice II/143 odb. 
Lhotka - Chlum 

11 741 662,77 Kč  2 465 749,18 Kč  14 207 411,95 Kč  

Modernizace silnice III/1637 
Hodňov-hr. VVP 

2 771 182,75 Kč  581 948,38 Kč  3 353 131,13 Kč  

Modernizace silnice III/15714 
odbočka Věžovatá Pláň 

7 245 152,52 Kč 1 521 482,03 Kč 8 766 634,55 Kč 

Modernizace silnice III/1608 Zátoň-
Slubice 

7 259 599,75 Kč 1 524 515,95 Kč 8 784 115,70 Kč 

Modernizace silnice III/15416 Malý 
Jindřichov-Černé Údolí 

3 972 618,48 Kč 834 249,88 Kč 4 806 868,36 Kč 

Celkem  39 522 791,30 Kč  8 299 786,17 Kč  47 822 577,47 Kč  

 
 

III. Závěrečná ustanovení dodatku 
 
Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele SDL/ODSH/251/23, č. zhotovitele 
S24-017-0035 ze dne 31.7.2023, jejíž ostatní ustanovení nedotčené dodatkem č. 1 zůstávají nadále v 
platnosti beze změn. 
 
Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepisován elektronicky oprávněnými zástupci smluvních stran, každý 
elektronický obraz smlouvy má platnost originálu.  
 
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1, že s jeho obsahem souhlasí a že 
dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své 
podpisy. 
 
Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6. 
 
Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1247/2023/RK-79 ze dne 23. 
11. 2023.  
 
Přílohou tohoto dodatku jsou Změnové listy č.1-6. 
 
 
V Českých Budějovicích     V Českých Budějovicích dne  
 
 
z a    o b j e d n a t e l e :     z a    z h o t o v i t e l e : 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………   
   
      MUDr. Martin Kuba  …………………………….. 
hejtman Jihočeského kraje                                                                                         
 

 
 
 

 
 
…………………… 

 
Ing. Ivan Šot 

vedoucí odštěpného  
závodu  

 

Ivan 
Šot

Digitálně 
podepsal Ivan Šot 
Datum: 
2023.11.24 
08:49:34 +01'00'

Elektronický podpis : 29.11.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : MUDr. Martin Kuba
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 20.12.2023 12:17:21-000 +01:00
































































